
12.9

13.8

13.2

13.9

12.9

14.5

Ｐ

14.6

13.1

15.1

12.3

12.6

11.8

11.6

Ｐ

12.2

11.2

10.2

12.7

12.3

12.4

12.8

11.9

13.1

15.7

16.3

15.5

Ｐ

14.9

13.6

14.1

14.3

13.5

16.4

16.5

Ｐ

13.7

16.6

15.7

15.5

17.2

18.1

17.6

17.8

17.2

18.1

18.3

17.9

18.1

17.9

16.7

Ｐ

Ｐ

17.9

19.4

16.4

9.3

9

7.1

10.1

9.5

8.7

12.1

13.0

12.7

9.3

10

9.3

10.9

Ｐ

13.1

13

10.5

15.6

15.7

Ｐ

将軍野南五丁目

将軍野南一丁目

将軍野南二丁目

将軍野東二丁目

土崎港東一丁目

将軍野南三丁目

将軍野南四丁目

土崎港南三丁目

３・４・１１　新屋土崎線　４車線

22m

22m

３
・
４
・
３
４
　
土
崎
環
状
線
　
２
車
線

15
m

Ｅ
Ｃ

Ｒ
＝
２
０
０
ｍ
　
　
Ｂ
Ｃ

ＥＣ

主要地方道秋田天王線

土崎変電所

秋田将軍野
郵便局

公園

松林館
東北大学理学部

秋田地殻変動観測所

幼稚園
カトリック
土崎

将軍野地区
コミュニティセンター

Ｊ
Ｒ

奥
羽

本
線

公園

縦覧図書

【変更前】2･2･96号 将軍野第１街区公園　面積 約0.16ha 

【変更後】廃止

【変更前】2･2･97号 将軍野第２街区公園　面積 約0.18ha 

【変更後】廃止

【変更後】廃止

【変更前】2･2･98号 将軍野第３街区公園　面積 約0.23ha 

【変更前】2･2･100号 高野街区公園　面積 約0.23ha 

【変更後】廃止

【変更後】廃止

【変更前】2･2･99号 将軍野第４街区公園　面積 約0.25ha 

秋田都市計画公園の変更（秋田市決定）

2･2･ 96号　将軍野第１街区公園　

2･2･ 97号　将軍野第２街区公園

2･2･ 98号　将軍野第３街区公園

2･2･ 99号　将軍野第４街区公園　

2･2･100号　高野街区公園　

変更計画図(10/12)
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